
 
 
 

                                                                                              Głuchołazy , dnia 23.06.2023r. 

ZP.271.1.13.2023.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
 

Nazwa zamówienia: Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Gminy Głuchołazy oraz jej jednostek organizacyjnych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: GREEN S.A. ul. A. NARUSZEWICZA 27 LOK. 2 , 02-627 WARSZAWA  

Ranking i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– waga 100 % 

Przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

                               GREEN S.A. 

ul. A. NARUSZEWICZA 27 LOK. 2 

02-627 WARSZAWA 

579 509,30 zł 100,00 100,00 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/Roman Sambor 
 


